
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 742.937,85                63.294,76            63.294,76                - 63.294,76             -                      - 10/02/2020 10,17,19,20/02/2020

Fevereiro 995.073,29                83.620,70            83.620,70                - 83.620,70             360,90                - 10/03/2020 11,18,20/03/2020

Março 1.123.179,51             93.328,43            93.328,43                - 93.808,71             -                      - 10/04/2020 20/04/2020

Abril 924.429,41                75.349,44            75.349,44                - 75.349,43             -                      - 10/05/2020 19,20/05/2020

Maio 920.644,68                74.843,94            74.843,94                - 74.843,94             51,49                  - 10/06/2020 16,19,20/06/2020

Junho 929.632,19                75.952,98            75.952,98                - 75.952,98             -                      - 10/07/2020 13,20/07/2020

Julho 933.555,15                76.329,11            76.329,11                - 76.329,11             4.759,62             - 10/08/2020 10,20,24,31/08/2020 - 28/10/2020

Agosto 1.032.712,87             84.494,92            84.494,92                - 84.494,92             -                      - 10/09/2020 10,15,18,20/09/2020

Setembro 1.168.315,40             96.070,54            96.070,54                - 96.070,54             -                      - 10/10/2020 14,16,20/10/2020

Outubro 1.176.689,84             96.875,39            96.875,39                - 96.875,39             -                      - 10/11/2020 12,20/11/2020

Novembro 946.404,92                78.685,91            78.685,91                - 78.685,91             -                      - 10/12/2020 10,18,20/12/2020

Dezembro 452.924,05                37.810,54            37.810,54                - 37.806,54             1,61                    - 10/01/2021 18,30/12/2020 - 08,20,21/01/2021

13º Salário 897.901,19                70.994,28            70.994,28                - 69.197,50             12.377,09           - 20/12/2020 18,20,30/12/2020 - 08,21/01/2021

TOTAL 12.244.400,35      1.007.650,94         1.007.650,94 -       1.006.330,43          17.550,71 - - -

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

ANEXO III

BASE DE CÁLCULO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS) 
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 742.937,85                163.446,33         163.446,33              11.993,32                  86.277,47             -                      65.175,54            10/02/2020 10,17,19,20/02/2020

Fevereiro 995.073,29                218.992,74         218.992,74              15.056,38                  105.160,88           13,09                  98.775,48            10/03/2020 11,18,20/03/2020

Março 1.123.179,51             247.099,49         247.099,49              14.861,90                  137.563,10           -                      94.674,50            10/04/2020 20/04/2020

Abril 924.429,41                204.957,36         159.477,23              14.618,80                  113.085,57           -                      76.103,49            10/05/2020 19,20/05/2020

Maio 920.644,68                201.104,90         201.104,90              14.618,80                  103.958,03           -                      82.528,09            10/06/2020 16,19,20/06/2020

Junho 929.632,19                204.719,08         156.087,41              14.375,70                  108.696,19           -                      81.647,19            10/07/2020 13,20/07/2020

Julho 933.555,15                205.581,93         205.581,93              14.294,28                  125.523,10           2.953,72             65.764,57            10/08/2020 10,31,20/08/2020 - 28/10/2020

Agosto 1.032.712,87             227.396,63         227.396,63              14.148,42                  113.440,07           -                      99.808,14            10/09/2020 10,15,18,20/09/2020

Setembro 1.168.315,40             257.229,20         257.229,20              14.197,04                  130.648,40           -                      112.383,75         10/10/2020 14,16,20/10/2020

Outubro 1.176.689,84             259.071,57         259.071,57              14.197,04                  158.610,55           -                      86.263,98            10/11/2020 12,20/11/2020

Novembro 946.404,92                208.408,89         208.408,89              15.120,82                  86.916,33             -                      106.371,74         10/12/2020 10,18,20/12/2020

Dezembro 452.924,05                99.843,40            83.330,14                10.696,40                  65.792,29             -                      23.354,72            10/01/2021 18,30/12/2020 - 08,20/01/2021

13º Salário 897.901,19                197.387,39         196.611,05              -                             163.009,88           12.060,82           34.377,51            20/12/2020 18,20,30/12/2020 - 08/01/2021

TOTAL         12.244.400,35      2.695.238,91         2.583.837,51              168.178,90       1.498.681,86          15.027,63      1.027.228,70 - -

ANEXO III–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____                                                            Origem da dívida:______________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________                                        Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: dia 10 (dez)

Índice de atualização legal (11): _________

DATA VALOR

DO REPASSE DA

(6) PARCELA

10/01/2020 14.932,42

10/02/2020 14.932,42

10/03/2020 14.932,42

30/04/2020 17.502,10

28/08/2020 17.502,10

30/09/2020 17.502,10

30/10/2020 17.502,10

30/11/2020 17.502,10

30/12/2020 17.502,10

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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